



CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 7ª REGIÃO
AC-AP-AM-PA-RO-RR

PAINEL DE PREÇOS DO GOVERNO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	DISPENSA Nº 01/2021 UASG: 114603	DISPENSA Nº 012/2021 UASG: 080006	DISPENSA Nº 015/2021 UASG: 114606	PE S.R.P. Nº 75/2021 UASG: 155908	PE S.R.P. Nº 43/2022 UASG: 153166	PE S.R.P. Nº 110/2022 UASG: 988057	PE S.R.P. Nº 21/2021 UASG: 154054	PE S.R.P. Nº 20/2021 UASG: 988057	PE S.R.P. Nº 08/2022 UASG: 155010	PE S.R.P. Nº 018/2021 UASG: 155017	PE S.R.P. Nº 060/2022 UASG: 986411	PE S.R.P. Nº 04/2021 UASG: 156654	PE S.R.P. Nº 38/2021 UASG: 120645	PE S.R.P. Nº 11/2022 UASG: 120645	PE S.R.P. Nº 13/2022 UASG: 791181	PE S.R.P. Nº 08/2021 UASG: 980307	PE S.R.P. Nº 137/2021 UASG: 926321
2	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho G; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	8				R\$ 48,00	R\$ 46,20	R\$ 47,50											
3	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho M; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	8				R\$ 48,00	R\$ 42,00		R\$ 40,00										
4	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho P; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	12				R\$ 48,00	R\$ 49,00			R\$ 47,00									
5	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho PP; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	0																	
6	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 33. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1									R\$ 39,80	R\$ 39,50	R\$ 32,50						
7	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 35. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1																	

8	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 36. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1										R\$ 39,80	R\$ 32,50	R\$ 41,10				
9	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 37. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	3										R\$ 39,80	R\$ 39,50	R\$ 32,50				
10	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 40. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1										R\$ 39,80	R\$ 39,50	R\$ 32,50				
11	Touca Descartável, em TNT, 100% Polipropileno, com 10 g/m² não estéril, tamanho Único, sanfonada, formato anatômico, acabamento com elástico, na cor branca. Acondicionado em material que garanta a integridade do produto. Pacote com 100 unidades. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PCT	15													R\$ 6,00	R\$ 7,57	R\$ 7,81	



CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS
 CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 7ª REGIÃO
 AC-AP-AM-PA-RO-RR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	EMPRESAS		INTERNET						PREÇO MÉDIO POR ITEM	TOTAL PREÇO MÉDIO POR ITEM		
				BELMIX EPIS CNPJ: 46.385.707/0001-64	ORTOPONTO CNPJ: 04.603.104/0001-41	QUANTITY CNPJ: 13.612.214/0001-60	POETIQUE ME CNPJ: 13.387.739/0001-40	MEDCLEAN CNPJ: 04895143/0001-60	FIBRA CIRURGICA CNPJ: 09.007.247/0002-95	MERCADO LIVRE CNPJ: 03.007.331/0001-41					
2	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho G; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	8						R\$ 108,01					R\$ 62,43	R\$ 499,42
3	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho M; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	8						R\$ 108,01					R\$ 59,50	R\$ 476,02
4	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho P; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7)	UND	12						R\$ 99,78					R\$ 60,95	R\$ 731,34
5	Jaleco branco em microfibras; manga comprida; punho em mala; gola padre; pouco acima do Joelho; tamanho PP; bolso com a logo do Conselho Regional de Nutricionistas 7ª Região (CRN-7).	UND	0						R\$ 107,32					R\$ 107,32	R\$ -
6	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 33. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1	R\$ 55,00									R\$ 117,70	R\$ 56,90	R\$ 56,90

PAG. 195
 100

7	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 35. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1	R\$ 73,50				R\$ 117,70		R\$ 77,00	R\$ 77,00
8	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 36. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1	R\$ 73,50				R\$ 117,70		R\$ 60,92	R\$ 60,92
9	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 37. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	3	R\$ 73,50				R\$ 117,70		R\$ 60,60	R\$ 181,80
10	Sapato tênis de cor branca unissex, profissional, em EVA branco, impermeável (proteção anti-umidade) com solado antiderrapante tamanho 40. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PAR	1	R\$ 73,50				R\$ 117,70		R\$ 60,60	R\$ 60,60
11	Touca Descartável, em TNT, 100% Polipropileno, com 10 g/m ² não estéril, tamanho único, sanfonada, formato anatômico, acabamento com elástico, na cor branca. Acondicionado em material que garanta a integridade do produto. Pacote com 100 unidades. Produto deve apresentar CA (Certificado de aprovação) do Ministério do Trabalho	PCT	15	R\$ 22,30					R\$ 52,31	R\$ 19,20	R\$ 287,97
PREÇO MÉDIO GLOBAL										R\$ 2.431,97	

OBS: Os itens 01, 12 e 13 foram suprimidos conforme despacho da Ordenadora de Despesas, datado em 20/04/2022, constante nos autos do processo.

